
Упражнение (этап)    - "ПБ-11"     (мужчины)
26.04.2017 г.

1 2 3 S № Фамилия Имя Отчество
1 1 120 117 174 411 18 КМС 9 Пашин Александр Сергеевич БЮИ МВД России
2 2 120 118 172 410 22 КМС 57 Коваленко Вячеслав Геннадьевич ВСИ МВД России
3 3 120 118 171 409 23 КМС 8 Моисеенко Андрей Андреевич БЮИ МВД России
4 4 120 118 170 408 14 I 43 Остапович А.И. СибЮИ МВД России
5 120 116 171 407 19 I 10 Щербинин Евгений Сергеевич ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
6 5 120 115 171 406 15 I 59 Лузгин Кирилл Андреевич ВСИ МВД России
7 6 120 116 168 404 18 I 56 Сериков Сергей Николаевич ВСИ МВД России
8 120 116 168 404 14 I 16 Пушкарев Михаил Евгеньевич ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
9 7 120 114 170 404 9 I 95 Михайлов Андрей Сергеевич ОМОН Росгвардии по Алтайскому краю
10 8 120 114 169 403 14 I 61 Бондаренко Александр Васильевич УФСВ Национальной гвардии
11 9 120 114 168 402 18 I 91 Каменецкий Константин Сергеевич ГУ МВД России по Алтайскому краю
12 120 114 168 402 11 I 19 Ковалев Тимур Витальевич ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
13 10 118 120 163 401 17 I 62 Синичкин Алексей Евгеньевич УФСВ Национальной гвардии
14 120 115 166 401 14 I 99 Машлякевич Вячеслав Андреевич ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
15 116 120 165 401 12 I 80 Труевцев Николай Валерьевич ЛИЧНИК (РСОО "ФПС Алтайского края")
16 11 120 117 163 400 16 I 63 Чаплыгин Сергей Валерьевич УФСВ Национальной гвардии
17 12 120 115 165 400 9 I 42 Бордачев А.Ю. СибЮИ МВД России
18 13 120 114 165 399 9 II 76 Легостаев Владимир Николаевич РСОО "ФПС Алтайского края"
19 14 120 111 167 398 8 II 47 Дамбыра Адыгжы Константинович МВД по Республике Тыва
20 15 120 112 164 396 12 II 68 Кадышев Александр Михайлович в/ч 28253
21 16 120 109 166 395 9 II 70 Широких Евгений Васильевич в/ч 28253
22 17 120 113 162 395 9 II 89 Пуховец Антон Владимирович ГУ МВД России по Алтайскому краю
23 120 109 165 394 5 II 90 Рафеенко Игорь Владимирович ЛИЧНИК (ГУ МВД России по Алтайскому краю)
24 18 120 115 157 392 16 III 69 Труненков Евгений Игоревич в/ч 28253
25 120 105 167 392 7 III 97 Перевозников Денис Валерьевич ЛИЧНИК (ОМОН Росгвардии по Алтайскому краю)
26 19 120 110 161 391 8 III 36 Губарев Константин Анатольевич УФСИН России по Алтайскому краю
27 120 111 160 391 6 III 40 Гапанчук Сергей Дмитриевич ЛИЧНИК (УФСИН России по Алтайскому краю)
28 120 110 160 390 13 III 87 Коротких Эдуард Владимирович ЛИЧНИК (РО ДОСАФ России Алтайского края)
29 120 117 152 389 14 III 17 Лузин Алексей Алексеевич ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
30 20 120 106 163 389 12 III 94 Новосёлов Александр Михайлович ОМОН Росгвардии по Алтайскому краю
31 120 109 160 389 8 III 65 Дмитриев Евгений Петрович ЛИЧНИК (УФСВ Национальной гвардии)
32 21 120 107 161 388 5 III 79 Сафронов Анатолий Юрьевич РСОО "ФПС Алтайского края"
33 22 120 108 157 385 9 96 Слетников Иван Евгеньевич ОМОН Росгвардии по Алтайскому краю
34 120 114 148 382 7 35 Шнейдер Даниил Владимирович ЛИЧНИК (УФСИН России по Алтайскому краю)
35 23 120 103 158 381 9 49 Тадар-оол Артур Монгушевич МВД по Республике Тыва
36 114 98 169 381 7 67 Брагин Павел Сергеевич ЛИЧНИК (УФСВ Национальной гвардии)
37 24 120 108 150 378 8 1 Оськин Алексей Анатольевич Алтайская таможня
38 25 120 108 150 378 5 2 Патылицын Сергей Борисович Алтайская таможня
39 117 98 163 378 3 50 Кускелмаа Эдуард Семенович ЛИЧНИК (МВД по Республике Тыва)
40 118 106 153 377 9 18 Яковлев Павел Евгеньевич ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
41 26 120 110 145 375 10 37 Целикин Евгений Владимирович УФСИН России по Алтайскому краю
42 120 94 156 370 9 48 Ланзыы Эртине Дайынчыевич ЛИЧНИК (МВД по Республике Тыва)
43 120 115 120 355 8 77 Решетник Сергей Иванович ЛИЧНИК (РСОО "ФПС Алтайского края")
44 118 101 130 349 4 75 Горбовой Владимир Сергеевич ЛИЧНИК (РСОО "ФПС Алтайского края")
45 27 118 104 123 345 4 53 Шывык Айдемир Айдынович МВД по Республике Тыва
46 113 101 102 316 3 4 Кобручев Дмитрий Сергеевич ЛИЧНИК (Алтайская таможня)
47 114 0 148 262 5 5 Номоконов Эдуард Федорович ЛИЧНИК (Алтайская таможня)

ОТКРЫТЫЙ МЕЖВЕДОМСТВЕННЫЙ ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
СРЕДИ СОТРУДНИКОВ ПРАВООХРАНИТЕЛЬНЫХ ОРГАНОВ ПО СТРЕЛЬБЕ ИЗ БОЕВОГО 

РУЧНОГО СТРЕЛКОВОГО ОРУЖИЯ, ПОСВЯЩЕННОМ ПРАЗДНОВАНИЮ 80 ГОДОВЩИНЫ СО 
ДНЯ ОБРАЗОВАНИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

И 60-ЛЕТИЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ (БССШ МВД СССР - БЮИ МВД РОССИИ)
Протокол личных результатов стрельбы из пистолета № 1

Барнаул, Тир БЮИ МВД России

Место в 
ком.

Личн. 
место

Участник
Команда

Кол-во 
контр. 

десяток

Выполнен 
разряд

Результат

Главный судья соревнований, судья Всероссийской категории

Главный секретарь соревнований, судья первой категории

 В.Б. Пильберг

С.А. Ульрих



Упражнение (этап)    - "ПБ-11"     (женщины)
26.04.2017 г.

1 2 3 S № Фамилия Имя Отчество
1 1 120 116 176 412 19 МС 58 Бадмажапова Татьяна Витальевна ВСИ МВД России
2 2 120 118 174 412 22 МС 12 Базарова Юлия Ивановна БЮИ МВД России
3 3 120 116 170 406 13 I 11 Морина Ольга Владимировна БЮИ МВД России
4 4 120 115 165 400 5 I 72 Бородина Елена Владимировна в/ч 28253
5 5 120 115 163 398 13 I 44 Мишина К.И. СибЮИ МВД России
6 6 120 104 168 392 4 II 81 Вяткина Дарья Александровна РСОО "ФПС Алтайского края"
7 7 120 113 159 392 5 II 20 Кургузова Елена Валентиновна ОМОН Росгвардии по Алтайскому краю
8 8 120 107 164 391 4 II 71 Синкина Екатерина Анатольевна в/ч 28253
9 9 120 108 160 388 11 III 92 Зеленцова Любовь Сергеевна ГУ МВД России по Алтайскому краю
10 112 99 165 376 3 88 Ромакина Ольга Евгеньевна ЛИЧНИК (РО ДОСАФ России Алтайского края)
11 10 120 116 137 373 8 93 Щербинина Анастасия Викторовна ГУ МВД России по Алтайскому краю
12 11 114 87 163 364 2 41 Юсупова О.А. СибЮИ МВД России
13 12 117 79 142 338 3 39 Ильиных Наталья Анатольевна УФСИН России по Алтайскому краю
14 13 116 85 96 297 9 51 Кулагашева Анжела Дмитриевна МВД по Республике Тыва
15 14 116 81 91 288 5 64 Ружитская Валентина Петровна УФСВ Национальной гвардии
16 15 118 41 114 273 2 3 Ленькова Ольга Ивановна Алтайская таможня
17 114 31 115 260 0 66 Климова Ирина Александровна ЛИЧНИК (УФСВ Национальной гвардии)
18 16 116 66 71 253 1 38 Лукьяненко Ольга Валерьевна УФСИН России по Алтайскому краю
19 17 114 50 70 234 1 52 Кужугет Руслана Бора-ооловна МВД по Республике Тыва

Команда

ОТКРЫТЫЙ МЕЖВЕДОМСТВЕННЫЙ ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
СРЕДИ СОТРУДНИКОВ ПРАВООХРАНИТЕЛЬНЫХ ОРГАНОВ ПО СТРЕЛЬБЕ ИЗ БОЕВОГО 

РУЧНОГО СТРЕЛКОВОГО ОРУЖИЯ, ПОСВЯЩЕННОМ ПРАЗДНОВАНИЮ 80 ГОДОВЩИНЫ СО 
ДНЯ ОБРАЗОВАНИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

И 60-ЛЕТИЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ (БССШ МВД СССР - БЮИ МВД РОССИИ)
Протокол личных результатов стрельбы из пистолета № 2

Барнаул, Тир БЮИ МВД России

Личн. 
место

Место в 
ком.

Результат Кол-во 
контр. 

десяток

Выполнен 
разряд

Участник

Главный судья соревнований, судья Всероссийской категории

Главный секретарь соревнований, судья первой категории

 В.Б. Пильберг

С.А. Ульрих



Упражнение (этап)    - "ПБ-8" (интерпол) (мужчины)
26.04.2017 г.

1 2 S № Фамилия Имя Отчество
1 75 78 153 1 КМС 8 Моисеенко Андрей Андреевич БЮИ МВД России
2 76 76 152 2 КМС 56 Сериков Сергей Николаевич ВСИ МВД России
3 76 75 151 3 КМС 57 Коваленко Вячеслав Геннадьевич ВСИ МВД России
4 72 78 150 4 КМС 43 Остапович А.И. СибЮИ МВД России
5 75 75 150 5 КМС 59 Лузгин Кирилл Андреевич ВСИ МВД России
6 73 76 149 6 КМС 89 Пуховец Антон Владимирович ГУ МВД России по Алтайскому краю
7 72 75 147 КМС 16 Пушкарев Михаил Евгеньевич ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
8 73 74 147 7 КМС 62 Синичкин Алексей Евгеньевич УФСВ Национальной гвардии
9 74 73 147 КМС 7 Никифоров Павел Васильевич ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
9 72 74 146 I 99 Машлякевич Вячеслав Андреевич ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
11 73 73 146 I 40 Гапанчук Сергей Дмитриевич ЛИЧНИК (УФСИН России по Алтайскому краю)
12 73 73 146 8 I 68 Кадышев Александр Михайлович в/ч 28253
13 71 74 145 9 I 69 Труненков Евгений Игоревич в/ч 28253
14 71 74 145 I 19 Ковалев Тимур Витальевич ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
15 71 73 144 10 I 42 Бордачев А.Ю. СибЮИ МВД России
16 73 71 144 11 I 70 Широких Евгений Васильевич в/ч 28253
17 75 69 144 I 17 Лузин Алексей Алексеевич ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
18 69 74 143 12 I 61 Бондаренко Александр Васильевич УФСВ Национальной гвардии
19 71 72 143 13 I 63 Чаплыгин Сергей Валерьевич УФСВ Национальной гвардии
20 72 71 143 I 98 Купавцев Тимофей Сергеевич ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
21 73 70 143 I 21 Пестерев Николай Николаевич ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
22 73 70 143 I 50 Кускелмаа Эдуард Семенович ЛИЧНИК (МВД по Республике Тыва)
23 71 71 142 I 18 Яковлев Павел Евгеньевич ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
24 71 70 141 I 25 Конзошев Виктор Владимирович ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
25 71 70 141 14 I 91 Каменецкий Константин Сергеевич ГУ МВД России по Алтайскому краю
26 72 69 141 15 I 53 Шывык Айдемир Айдынович МВД по Республике Тыва
27 76 65 141 I 101 Марков Святослав Евгеньевич ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
28 70 70 140 16 I 47 Дамбыра Адыгжы Константинович МВД по Республике Тыва
29 68 71 139 17 I 9 Пашин Александр Сергеевич БЮИ МВД России
30 68 71 139 I 65 Дмитриев Евгений Петрович ЛИЧНИК (УФСВ Национальной гвардии)
31 70 69 139 I 77 Решетник Сергей Иванович ЛИЧНИК (РСОО "ФПС Алтайского края")
32 69 69 138 II 80 Труевцев Николай Валерьевич ЛИЧНИК (РСОО "ФПС Алтайского края")
33 73 65 138 18 II 49 Тадар-оол Артур Монгушевич МВД по Республике Тыва
34 74 64 138 II 10 Щербинин Евгений Сергеевич ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
35 69 68 137 II 26 Деуля Никита Сергеевич ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
36 65 71 136 II 97 Перевозников Денис Валерьевич ЛИЧНИК (ОМОН Росгвардии по Алтайскому краю)
37 65 71 136 19 II 76 Легостаев Владимир Николаевич РСОО "ФПС Алтайского края"
38 68 68 136 II 23 Харин Сергей Сергеевич ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
39 68 68 136 20 II 95 Михайлов Андрей Сергеевич ОМОН Росгвардии по Алтайскому краю
40 69 67 136 21 II 37 Целикин Евгений Владимирович УФСИН России по Алтайскому краю
41 72 62 134 22 II 96 Слетников Иван Евгеньевич ОМОН Росгвардии по Алтайскому краю
42 64 69 133 II 90 Рафеенко Игорь Владимирович ЛИЧНИК (ГУ МВД России по Алтайскому краю)
43 61 71 132 II 35 Шнейдер Даниил Владимирович ЛИЧНИК (УФСИН России по Алтайскому краю)
44 67 65 132 II 48 Ланзыы Эртине Дайынчыевич ЛИЧНИК (МВД по Республике Тыва)
45 67 65 132 II 100 Коновец Кирилл Викторович ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
46 69 63 132 II 82 Адамович Андрей Владимирович ЛИЧНИК (ГУ МЧС РФ по Алтайскому краю)
47 70 62 132 23 II 60 Лапанов Евгений Анатольевич ВСИ МВД России
48 65 66 131 III 22 Красилов Максим Олегович ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
49 68 63 131 III 84 Камаев Антон Вячеславович ЛИЧНИК (ГУ МЧС РФ по Алтайскому краю)
50 59 71 130 III 27 Попов Роман Викторович ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
51 70 60 130 24 III 79 Сафронов Анатолий Юрьевич РСОО "ФПС Алтайского края"
52 67 62 129 III 31 Гущин Артем Дмитриевич ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
53 60 68 128 III 29 Выпранцев Кирилл Николаевич ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
54 66 61 127 III 75 Горбовой Владимир Сергеевич ЛИЧНИК (РСОО "ФПС Алтайского края")
55 64 62 126 25 1 Оськин Алексей Анатольевич Алтайская таможня
56 67 59 126 26 2 Патылицын Сергей Борисович Алтайская таможня
57 55 69 124 87 Коротких Эдуард Владимирович ЛИЧНИК (РО ДОСАФ России Алтайского края)

ОТКРЫТЫЙ МЕЖВЕДОМСТВЕННЫЙ ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
СРЕДИ СОТРУДНИКОВ ПРАВООХРАНИТЕЛЬНЫХ ОРГАНОВ ПО СТРЕЛЬБЕ ИЗ БОЕВОГО 

РУЧНОГО СТРЕЛКОВОГО ОРУЖИЯ, ПОСВЯЩЕННОМ ПРАЗДНОВАНИЮ 80 ГОДОВЩИНЫ СО 
ДНЯ ОБРАЗОВАНИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

И 60-ЛЕТИЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ (БССШ МВД СССР - БЮИ МВД РОССИИ)
Протокол личных результатов стрельбы из пистолета № 3

Барнаул, Тир БЮИ МВД России

Личн. 
место

Результат Место в 
ком.

Участник
КомандаВыполнен 

разряд

Главный судья соревнований, судья Всероссийской категории

Главный секретарь соревнований, судья первой категории

В.Б. Пильберг

С.А. Ульрих



Упражнение (этап)    - "ПБ-8" (интерпол) (мужчины)
26.04.2017 г.

1 2 S № Фамилия Имя Отчество

Протокол личных результатов стрельбы из пистолета № 3

Барнаул, Тир БЮИ МВД России

Личн. 
место

Результат Место в 
ком.

Участник
КомандаВыполнен 

разряд

58 55 66 121 27 36 Губарев Константин Анатольевич УФСИН России по Алтайскому краю
59 71 50 121 4 Кобручев Дмитрий Сергеевич ЛИЧНИК (Алтайская таможня)
60 68 52 120 28 Каркавин Сергей Александрович ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
61 50 69 119 5 Номоконов Эдуард Федорович ЛИЧНИК (Алтайская таможня)
62 63 55 118 85 Оноприенко Андрей Викторович ЛИЧНИК (ГУ МЧС РФ по Алтайскому краю)
63 59 58 117 67 Брагин Павел Сергеевич ЛИЧНИК (УФСВ Национальной гвардии)
64 52 64 116 28 94 Новосёлов Александр Михайлович ОМОН Росгвардии по Алтайскому краю
65 42 73 115 24 Тимошкеев Владимир Сергеевич ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)

Главный судья соревнований, судья Всероссийской категории

Главный секретарь соревнований, судья первой категории

В.Б. Пильберг

С.А. Ульрих



Упражнение (этап)    - "ПБ-8" (интерпол) (женщины)
26.04.2017 г.

1 2 S № Фамилия Имя Отчество
1 76 74 150 1 КМС 58 Бадмажапова Татьяна Витальевна ВСИ МВД России
2 73 76 149 2 КМС 12 Базарова Юлия Ивановна БЮИ МВД России
3 74 72 146 3 КМС 44 Мишина К.И. СибЮИ МВД России
4 75 71 146 4 КМС 11 Морина Ольга Владимировна БЮИ МВД России
5 71 72 143 5 I 72 Бородина Елена Владимировна в/ч 28253
6 74 68 142 6 I 92 Зеленцова Любовь Сергеевна ГУ МВД России по Алтайскому краю
7 66 73 139 I 30 Клочко Алёна Григорьевна ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
8 66 72 138 7 I 41 Юсупова О.А. СибЮИ МВД России
9 68 70 138 8 I 81 Вяткина Дарья Александровна РСОО "ФПС Алтайского края"
9 71 65 136 9 II 71 Синкина Екатерина Анатольевна в/ч 28253
11 59 75 134 10 II 93 Щербинина Анастасия Викторовна ГУ МВД России по Алтайскому краю
12 67 67 134 II 88 Ромакина Ольга Евгеньевна ЛИЧНИК (РО ДОСАФ России Алтайского края)
13 67 59 126 11 III 38 Лукьяненко Ольга Валерьевна УФСИН России по Алтайскому краю
14 70 53 123 12 III 3 Ленькова Ольга Ивановна Алтайская таможня
15 71 48 119 13 39 Ильиных Наталья Анатольевна УФСИН России по Алтайскому краю
16 48 68 116 14 51 Кулагашева Анжела Дмитриевна МВД по Республике Тыва
17 52 63 115 15 52 Кужугет Руслана Бора-ооловна МВД по Республике Тыва
18 63 47 110 16 20 Кургузова Елена Валентиновна ОМОН Росгвардии по Алтайскому краю
19 36 38 74 66 Климова Ирина Александровна ЛИЧНИК (УФСВ Национальной гвардии)
20 26 45 71 17 64 Ружитская Валентина Петровна УФСВ Национальной гвардии
21 15 38 53 86 Евдокимова Юлия Александровна ЛИЧНИК (ГУ МЧС РФ по Алтайскому краю)

ОТКРЫТЫЙ МЕЖВЕДОМСТВЕННЫЙ ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
СРЕДИ СОТРУДНИКОВ ПРАВООХРАНИТЕЛЬНЫХ ОРГАНОВ ПО СТРЕЛЬБЕ ИЗ БОЕВОГО 

РУЧНОГО СТРЕЛКОВОГО ОРУЖИЯ, ПОСВЯЩЕННОМ ПРАЗДНОВАНИЮ 80 ГОДОВЩИНЫ СО 
ДНЯ ОБРАЗОВАНИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

И 60-ЛЕТИЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ (БССШ МВД СССР - БЮИ МВД РОССИИ)
Протокол личных результатов стрельбы из пистолета № 4

Барнаул, Тир БЮИ МВД России

Личн. 
место

Результат Место в 
ком.

Выполнен 
разряд

Участник
Команда

Главный судья соревнований, судья Всероссийской категории

Главный секретарь соревнований, судья первой категории

В.Б. Пильберг

С.А. Ульрих



(мужчины)
26.04.2017 г.

Участник

ПБ
-1

1

М
ес

то

ПБ
-8

М
ес

то

S Фамилия Имя Отчество

1 409 3 153 1 4 Моисеенко Андрей Андреевич БЮИ МВД России
2 410 2 151 3 5 Коваленко Вячеслав Геннадьевич ВСИ МВД России
3 408 4 150 4 8 Остапович А.И. СибЮИ МВД России
4 404 7 152 2 9 Сериков Сергей Николаевич ВСИ МВД России
5 406 6 150 5 11 Лузгин Кирилл Андреевич ВСИ МВД России
6 404 8 147 7 15 Пушкарев Михаил Евгеньевич ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
7 401 13 147 8 21 Синичкин Алексей Евгеньевич УФСВ Национальной гвардии
8 401 14 146 9 23 Машлякевич Вячеслав Андреевич ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
9 402 12 145 14 26 Ковалев Тимур Витальевич ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
10 395 22 149 6 28 Пуховец Антон Владимирович ГУ МВД России по Алтайскому краю
11 403 10 143 18 28 Бондаренко Александр Васильевич УФСВ Национальной гвардии
12 411 1 139 29 30 Пашин Александр Сергеевич БЮИ МВД России
13 396 20 146 12 32 Кадышев Александр Михайлович в/ч 28253
14 400 17 144 15 32 Бордачев А.Ю. СибЮИ МВД России
15 400 16 143 19 35 Чаплыгин Сергей Валерьевич УФСВ Национальной гвардии
16 402 11 141 25 36 Каменецкий Константин Сергеевич ГУ МВД России по Алтайскому краю
17 392 24 145 13 37 Труненков Евгений Игоревич в/ч 28253
18 395 21 144 16 37 Широких Евгений Васильевич в/ч 28253
19 391 27 146 11 38 Гапанчук Сергей Дмитриевич ЛИЧНИК (УФСИН России по Алтайскому краю)
20 407 5 138 34 39 Щербинин Евгений Сергеевич ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
21 389 29 144 17 46 Лузин Алексей Алексеевич ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
22 401 15 138 32 47 Труевцев Николай Валерьевич ЛИЧНИК (РСОО "ФПС Алтайского края")
23 398 19 140 28 47 Дамбыра Адыгжы Константинович МВД по Республике Тыва
24 404 9 136 39 48 Михайлов Андрей Сергеевич ОМОН Росгвардии по Алтайскому краю
25 399 18 136 37 55 Легостаев Владимир Николаевич РСОО "ФПС Алтайского края"
26 378 39 143 22 61 Кускелмаа Эдуард Семенович ЛИЧНИК (МВД по Республике Тыва)
27 392 25 136 36 61 Перевозников Денис Валерьевич ЛИЧНИК (ОМОН Росгвардии по Алтайскому краю)
28 389 31 139 30 61 Дмитриев Евгений Петрович ЛИЧНИК (УФСВ Национальной гвардии)
29 377 40 142 23 63 Яковлев Павел Евгеньевич ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
30 394 23 133 42 65 Рафеенко Игорь Владимирович ЛИЧНИК (ГУ МВД России по Алтайскому краю)
31 381 35 138 33 68 Тадар-оол Артур Монгушевич МВД по Республике Тыва
32 345 45 141 26 71 Шывык Айдемир Айдынович МВД по Республике Тыва
33 355 43 139 31 74 Решетник Сергей Иванович ЛИЧНИК (РСОО "ФПС Алтайского края")
34 385 33 134 41 74 Слетников Иван Евгеньевич ОМОН Росгвардии по Алтайскому краю
35 382 34 132 43 77 Шнейдер Даниил Владимирович ЛИЧНИК (УФСИН России по Алтайскому краю)
36 375 41 136 40 81 Целикин Евгений Владимирович УФСИН России по Алтайскому краю
37 388 32 130 51 83 Сафронов Анатолий Юрьевич РСОО "ФПС Алтайского края"
38 391 26 121 58 84 Губарев Константин Анатольевич УФСИН России по Алтайскому краю
39 390 28 124 57 85 Коротких Эдуард Владимирович ЛИЧНИК (РО ДОСАФ России Алтайского края)
40 370 42 132 44 86 Ланзыы Эртине Дайынчыевич ЛИЧНИК (МВД по Республике Тыва)
41 378 37 126 55 92 Оськин Алексей Анатольевич Алтайская таможня
42 389 30 116 64 94 Новосёлов Александр Михайлович ОМОН Росгвардии по Алтайскому краю
43 378 38 126 56 94 Патылицын Сергей Борисович Алтайская таможня
44 349 44 127 54 98 Горбовой Владимир Сергеевич ЛИЧНИК (РСОО "ФПС Алтайского края")
45 381 36 117 63 99 Брагин Павел Сергеевич ЛИЧНИК (УФСВ Национальной гвардии)
46 316 46 121 59 105 Кобручев Дмитрий Сергеевич ЛИЧНИК (Алтайская таможня)
47 262 47 119 61 108 Номоконов Эдуард Федорович ЛИЧНИК (Алтайская таможня)
48 0 62 131 48 110 Красилов Максим Олегович ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
49 0 48 115 65 113 Тимошкеев Владимир Сергеевич ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)

Личные места в упражнениях

ОТКРЫТЫЙ МЕЖВЕДОМСТВЕННЫЙ ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
СРЕДИ СОТРУДНИКОВ ПРАВООХРАНИТЕЛЬНЫХ ОРГАНОВ ПО СТРЕЛЬБЕ ИЗ БОЕВОГО 

РУЧНОГО СТРЕЛКОВОГО ОРУЖИЯ, ПОСВЯЩЕННОМ ПРАЗДНОВАНИЮ 80 ГОДОВЩИНЫ СО 
ДНЯ ОБРАЗОВАНИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

И 60-ЛЕТИЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ (БССШ МВД СССР - БЮИ МВД РОССИИ)

Итоговый протокол личных результатов стрельбы из пистолета № 5

Барнаул, Тир БЮИ МВД России

Команда
Итоговое 
личное 
место

Главный судья соревнований, судья Всероссийской категории

Главный секретарь соревнований, судья первой категории

В.Б. Пильберг

С.А. Ульрих



(женщины)
26.04.2017 г.

Участник

ПБ
-1

1

М
ес

то

ПБ
-8

М
ес

то

S Фамилия Имя Отчество

1 412 1 150 1 2 Бадмажапова Татьяна Витальевна ВСИ МВД России
2 412 2 149 2 4 Базарова Юлия Ивановна БЮИ МВД России
3 406 3 146 4 7 Морина Ольга Владимировна БЮИ МВД России
4 398 5 146 3 8 Мишина К.И. СибЮИ МВД России
5 400 4 143 5 9 Бородина Елена Владимировна в/ч 28253
6 392 6 138 9 15 Вяткина Дарья Александровна РСОО "ФПС Алтайского края"
6 388 9 142 6 15 Зеленцова Любовь Сергеевна ГУ МВД России по Алтайскому краю
8 391 8 136 9 17 Синкина Екатерина Анатольевна в/ч 28253
9 364 12 138 8 20 Юсупова О.А. СибЮИ МВД России
10 376 10 134 12 22 Ромакина Ольга Евгеньевна ЛИЧНИК (РО ДОСАФ России Алтайского края)
11 373 11 134 11 22 Щербинина Анастасия Викторовна ГУ МВД России по Алтайскому краю
12 392 7 110 18 25 Кургузова Елена Валентиновна ОМОН Росгвардии по Алтайскому краю
13 338 13 119 15 28 Ильиных Наталья Анатольевна УФСИН России по Алтайскому краю
14 297 14 116 16 30 Кулагашева Анжела Дмитриевна МВД по Республике Тыва
14 273 16 123 14 30 Ленькова Ольга Ивановна Алтайская таможня
16 253 18 126 13 31 Лукьяненко Ольга Валерьевна УФСИН России по Алтайскому краю
17 288 15 71 20 35 Ружитская Валентина Петровна УФСВ Национальной гвардии
18 260 17 74 19 36 Климова Ирина Александровна ЛИЧНИК (УФСВ Национальной гвардии)
18 234 19 115 17 36 Кужугет Руслана Бора-ооловна МВД по Республике Тыва

ОТКРЫТЫЙ МЕЖВЕДОМСТВЕННЫЙ ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
СРЕДИ СОТРУДНИКОВ ПРАВООХРАНИТЕЛЬНЫХ ОРГАНОВ ПО СТРЕЛЬБЕ ИЗ БОЕВОГО 

РУЧНОГО СТРЕЛКОВОГО ОРУЖИЯ, ПОСВЯЩЕННОМ ПРАЗДНОВАНИЮ 80 ГОДОВЩИНЫ СО 
ДНЯ ОБРАЗОВАНИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

И 60-ЛЕТИЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ (БССШ МВД СССР - БЮИ МВД РОССИИ)

Итоговый протокол личных результатов стрельбы из пистолета № 6

Барнаул, Тир БЮИ МВД России

Итоговое 
личное 
место

Личные места в упражнениях

Команда

Главный судья соревнований, судья Всероссийской категории

Главный секретарь соревнований, судья первой категории

В.Б. Пильберг

С.А. Ульрих



Упражнение (этап)    - "А-3"
27.04.2017 г.

1 2 3 S № Фамилия Имя Отчество
1 97 94 91 282 1 КМС 61 Бондаренко Александр Васильевич УФСВ Национальной гвардии
2 99 91 87 277 2 КМС 6 Зайцев Андрей Геннадьевич БЮИ МВД России
3 95 89 85 269 3 I 1 Оськин Алексей Анатольевич Алтайская таможня
4 94 87 87 268 4 I 55 Тимофеев Сергей Юрьевич ВСИ МВД России
5 95 88 84 267 5 I 7 Никифоров Павел Васильевич БЮИ МВД России
6 92 88 86 266 6 I 68 Кадышев Александр Михайлович в/ч 28253
7 98 86 82 266 7 I 89 Пуховец Антон Владимирович ГУ МВД России по Алтайскому краю
8 96 92 75 263 8 II 47 Дамбыра Адыгжы Константинович МВД по Республике Тыва
9 81 88 90 259 9 II 96 Слетников Иван Евгеньевич ОМОН Росгвардии по Алтайскому краю
10 94 83 81 258 II 8 Моисеенко Андрей Андреевич ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
11 91 89 78 258 II 40 Гапанчук Сергей Дмитриевич ЛИЧНИК (УФСИН России по Алтайскому краю)
12 93 93 70 256 II 14 Якушкин Александр Витальевич ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
13 91 82 77 250 III 13 Исупова Татьяна Игоревна ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
14 91 73 85 249 III 63 Чаплыгин Сергей Валерьевич ЛИЧНИК (УФСВ Национальной гвардии)
15 94 91 64 249 10 III 35 Шнейдер Даниил Владимирович УФСИН России по Алтайскому краю
16 87 73 86 246 11 III 62 Синичкин Алексей Евгеньевич УФСВ Национальной гвардии
17 91 86 67 244 53 Шывык Айдемир Айдынович ЛИЧНИК (МВД по Республике Тыва)
18 84 86 73 243 49 Тадар-оол Артур Монгушевич ЛИЧНИК (МВД по Республике Тыва)
19 92 82 69 243 12 50 Кускелмаа Эдуард Семенович МВД по Республике Тыва
20 92 80 69 241 13 94 Новосёлов Александр Михайлович ОМОН Росгвардии по Алтайскому краю
21 94 67 79 240 14 70 Широких Евгений Васильевич в/ч 28253
22 95 78 67 240 37 Целикин Евгений Владимирович ЛИЧНИК (УФСИН России по Алтайскому краю)
23 92 76 71 239 48 Ланзыы Эртине Дайынчыевич ЛИЧНИК (МВД по Республике Тыва)
24 78 76 81 235 5 Номоконов Эдуард Федорович ЛИЧНИК (Алтайская таможня)
25 87 79 67 233 15 45 Лебедев А.А. СибЮИ МВД России
26 83 82 67 232 16 2 Патылицын Сергей Борисович Алтайская таможня
27 90 75 64 229 17 54 Николаев Дмитрий Владимирович ВСИ МВД России
28 88 73 64 225 90 Рафеенко Игорь Владимирович ЛИЧНИК (ГУ МВД России по Алтайскому краю)
29 73 68 76 217 18 36 Губарев Константин Анатольевич УФСИН России по Алтайскому краю
30 88 67 61 216 12 Базарова Юлия Ивановна ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
31 84 67 64 215 77 Решетник Сергей Иванович ЛИЧНИК (РСОО "ФПС Алтайского края")
32 89 63 63 215 85 Оноприенко Андрей Викторович ЛИЧНИК (ГУ МЧС РФ по Алтайскому краю)
33 89 69 57 215 15 Щеглова Валерия Олеговна ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
34 93 66 53 212 19 75 Горбовой Владимир Сергеевич РСОО "ФПС Алтайского края"
35 95 64 53 212 20 91 Каменецкий Константин Сергеевич ГУ МВД России по Алтайскому краю
36 83 76 51 210 21 46 Серен А.А. СибЮИ МВД России
37 73 85 50 208 11 Морина Ольга Владимировна ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
38 93 68 47 208 83 Лыжин Иван Святославович ЛИЧНИК (ГУ МЧС РФ по Алтайскому краю)
39 92 64 50 206 4 Кобручев Дмитрий Сергеевич ЛИЧНИК (Алтайская таможня)
40 89 66 42 197 22 69 Труненков Евгений Игоревич в/ч 28253
41 90 55 44 189 23 95 Михайлов Андрей Сергеевич ОМОН Росгвардии по Алтайскому краю
42 78 62 46 186 79 Сафронов Анатолий Юрьевич ЛИЧНИК (РСОО "ФПС Алтайского края")
43 61 63 59 183 9 Пашин Александр Сергеевич ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
44 61 37 63 161 24 78 Рубан Александр Александрович РСОО "ФПС Алтайского края"
45 40 24 44 108 84 Камаев Антон Вячеславович ЛИЧНИК (ГУ МЧС РФ по Алтайскому краю)

Выполнен 
разряд

ОТКРЫТЫЙ МЕЖВЕДОМСТВЕННЫЙ ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
СРЕДИ СОТРУДНИКОВ ПРАВООХРАНИТЕЛЬНЫХ ОРГАНОВ ПО СТРЕЛЬБЕ ИЗ БОЕВОГО 

РУЧНОГО СТРЕЛКОВОГО ОРУЖИЯ, ПОСВЯЩЕННОМ ПРАЗДНОВАНИЮ 80 ГОДОВЩИНЫ СО 
ДНЯ ОБРАЗОВАНИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

И 60-ЛЕТИЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ (БССШ МВД СССР - БЮИ МВД РОССИИ)
Протокол личных результатов стрельбы из автомата № 7

Стрельбище "Алтайский стрелок"

Личн. 
место

Результат Участник
КомандаМесто в 

ком.

Главный судья соревнований, судья Всероссийской категории

Главный секретарь соревнований, судья первой категории

В.Б . Пильберг

С.А. Ульрих



Упражнение (этап)    - "А-4" (интерпол)
27.04.2017 г.

1 2 3 S № Фамилия Имя Отчество
1 92 83 87 262 I 13 Исупова Татьяна Игоревна ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
2 96 91 74 261 II 63 Чаплыгин Сергей Валерьевич ЛИЧНИК (УФСВ Национальной гвардии)
3 94 78 85 257 1 II 7 Никифоров Павел Васильевич БЮИ МВД России
4 94 90 73 257 2 II 68 Кадышев Александр Михайлович в/ч 28253
5 97 85 73 255 3 II 35 Шнейдер Даниил Владимирович УФСИН России по Алтайскому краю
6 93 79 82 254 4 III 6 Зайцев Андрей Геннадьевич БЮИ МВД России
7 95 81 77 253 5 III 61 Бондаренко Александр Васильевич УФСВ Национальной гвардии
8 95 78 77 250 6 III 54 Николаев Дмитрий Владимирович ВСИ МВД России
9 87 85 76 248 7 III 45 Лебедев А.А. СибЮИ МВД России
10 92 81 74 247 8 III 2 Патылицын Сергей Борисович Алтайская таможня
11 94 73 79 246 III 8 Моисеенко Андрей Андреевич ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
12 89 82 71 242 53 Шывык Айдемир Айдынович ЛИЧНИК (МВД по Республике Тыва)
13 95 73 73 241 9 62 Синичкин Алексей Евгеньевич УФСВ Национальной гвардии
14 95 83 63 241 10 55 Тимофеев Сергей Юрьевич ВСИ МВД России
15 93 71 76 240 11 36 Губарев Константин Анатольевич УФСИН России по Алтайскому краю
16 91 85 61 237 12 1 Оськин Алексей Анатольевич Алтайская таможня
17 86 67 83 236 13 96 Слетников Иван Евгеньевич ОМОН Росгвардии по Алтайскому краю
18 88 89 56 233 48 Ланзыы Эртине Дайынчыевич ЛИЧНИК (МВД по Республике Тыва)
19 77 73 82 232 14 89 Пуховец Антон Владимирович ГУ МВД России по Алтайскому краю
20 83 71 78 232 90 Рафеенко Игорь Владимирович ЛИЧНИК (ГУ МВД России по Алтайскому краю)
21 88 70 74 232 15 Щеглова Валерия Олеговна ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
22 76 80 67 223 77 Решетник Сергей Иванович ЛИЧНИК (РСОО "ФПС Алтайского края")
23 94 79 50 223 15 70 Широких Евгений Васильевич в/ч 28253
24 80 75 67 222 49 Тадар-оол Артур Монгушевич ЛИЧНИК (МВД по Республике Тыва)
25 88 72 62 222 16 47 Дамбыра Адыгжы Константинович МВД по Республике Тыва
26 94 55 72 221 17 91 Каменецкий Константин Сергеевич ГУ МВД России по Алтайскому краю
27 85 80 54 219 18 94 Новосёлов Александр Михайлович ОМОН Росгвардии по Алтайскому краю
28 87 72 56 215 40 Гапанчук Сергей Дмитриевич ЛИЧНИК (УФСИН России по Алтайскому краю)
29 90 64 59 213 84 Камаев Антон Вячеславович ЛИЧНИК (ГУ МЧС РФ по Алтайскому краю)
30 91 77 45 213 19 69 Труненков Евгений Игоревич в/ч 28253
31 55 78 77 210 20 95 Михайлов Андрей Сергеевич ОМОН Росгвардии по Алтайскому краю
32 90 68 52 210 4 Кобручев Дмитрий Сергеевич ЛИЧНИК (Алтайская таможня)
33 83 74 51 208 21 78 Рубан Александр Александрович РСОО "ФПС Алтайского края"
34 83 57 60 200 22 46 Серен А.А. СибЮИ МВД России
35 59 62 73 194 85 Оноприенко Андрей Викторович ЛИЧНИК (ГУ МЧС РФ по Алтайскому краю)
36 69 60 65 194 79 Сафронов Анатолий Юрьевич ЛИЧНИК (РСОО "ФПС Алтайского края")
37 93 58 34 185 5 Номоконов Эдуард Федорович ЛИЧНИК (Алтайская таможня)
38 72 52 59 183 23 50 Кускелмаа Эдуард Семенович МВД по Республике Тыва
39 82 37 41 160 14 Якушкин Александр Витальевич ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
40 91 27 23 141 83 Лыжин Иван Святославович ЛИЧНИК (ГУ МЧС РФ по Алтайскому краю)
41 54 16 16 86 37 Целикин Евгений Владимирович ЛИЧНИК (УФСИН России по Алтайскому краю)

Выполнен 
разряд

ОТКРЫТЫЙ МЕЖВЕДОМСТВЕННЫЙ ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
СРЕДИ СОТРУДНИКОВ ПРАВООХРАНИТЕЛЬНЫХ ОРГАНОВ ПО СТРЕЛЬБЕ ИЗ БОЕВОГО 

РУЧНОГО СТРЕЛКОВОГО ОРУЖИЯ, ПОСВЯЩЕННОМ ПРАЗДНОВАНИЮ 80 ГОДОВЩИНЫ СО 
ДНЯ ОБРАЗОВАНИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

И 60-ЛЕТИЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ (БССШ МВД СССР - БЮИ МВД РОССИИ)
Протокол личных результатов стрельбы из автомата № 8

Стрельбище "Алтайский стрелок"

Личн. 
место

Результат Участник
КомандаМесто в 

ком.

Главный судья соревнований, судья Всероссийской категории

Главный секретарь соревнований, судья первой категории

В.Б. Пильберг

С.А. Ульрих



27.04.2017 г.

Участник

А-
3

М
ес

то

А-
4

М
ес

то
S Фамилия Имя Отчество

1 277 2 254 6 8 Зайцев Андрей Геннадьевич БЮИ МВД России
2 267 5 257 3 8 Никифоров Павел Васильевич БЮИ МВД России
3 282 1 253 7 8 Бондаренко Александр Васильевич УФСВ Национальной гвардии
4 266 6 257 4 10 Кадышев Александр Михайлович в/ч 28253
5 250 13 262 1 14 Исупова Татьяна Игоревна ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
6 249 14 261 2 16 Чаплыгин Сергей Валерьевич ЛИЧНИК (УФСВ Национальной гвардии)
7 268 4 241 14 18 Тимофеев Сергей Юрьевич ВСИ МВД России
8 269 3 237 16 19 Оськин Алексей Анатольевич Алтайская таможня
9 249 15 255 5 20 Шнейдер Даниил Владимирович УФСИН России по Алтайскому краю
10 258 10 246 11 21 Моисеенко Андрей Андреевич ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
11 266 7 232 19 26 Пуховец Антон Владимирович ГУ МВД России по Алтайскому краю
12 259 9 236 17 26 Слетников Иван Евгеньевич ОМОН Росгвардии по Алтайскому краю
13 244 17 242 12 29 Шывык Айдемир Айдынович ЛИЧНИК (МВД по Республике Тыва)
14 246 16 241 13 29 Синичкин Алексей Евгеньевич УФСВ Национальной гвардии
15 263 8 222 25 33 Дамбыра Адыгжы Константинович МВД по Республике Тыва
16 233 25 248 9 34 Лебедев А.А. СибЮИ МВД России
17 229 27 250 8 35 Николаев Дмитрий Владимирович ВСИ МВД России
18 232 26 247 10 36 Патылицын Сергей Борисович Алтайская таможня
19 258 11 215 28 39 Гапанчук Сергей Дмитриевич ЛИЧНИК (УФСИН России по Алтайскому краю)
20 239 23 233 18 41 Ланзыы Эртине Дайынчыевич ЛИЧНИК (МВД по Республике Тыва)
21 243 18 222 24 42 Тадар-оол Артур Монгушевич ЛИЧНИК (МВД по Республике Тыва)
22 240 21 223 23 44 Широких Евгений Васильевич в/ч 28253
23 217 29 240 15 44 Губарев Константин Анатольевич УФСИН России по Алтайскому краю
24 241 20 219 27 47 Новосёлов Александр Михайлович ОМОН Росгвардии по Алтайскому краю
25 225 28 232 20 48 Рафеенко Игорь Владимирович ЛИЧНИК (ГУ МВД России по Алтайскому краю)
26 256 12 160 39 51 Якушкин Александр Витальевич ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
27 215 31 223 22 53 Решетник Сергей Иванович ЛИЧНИК (РСОО "ФПС Алтайского края")
28 215 33 232 21 54 Щеглова Валерия Олеговна ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
29 243 19 183 38 57 Кускелмаа Эдуард Семенович МВД по Республике Тыва
30 235 24 185 37 61 Номоконов Эдуард Федорович ЛИЧНИК (Алтайская таможня)
31 212 35 221 26 61 Каменецкий Константин Сергеевич ГУ МВД России по Алтайскому краю
32 240 22 86 41 63 Целикин Евгений Владимирович ЛИЧНИК (УФСИН России по Алтайскому краю)
33 215 32 194 35 67 Оноприенко Андрей Викторович ЛИЧНИК (ГУ МЧС РФ по Алтайскому краю)
34 197 40 213 30 70 Труненков Евгений Игоревич в/ч 28253
35 210 36 200 34 70 Серен А.А. СибЮИ МВД России
36 206 39 210 32 71 Кобручев Дмитрий Сергеевич ЛИЧНИК (Алтайская таможня)
37 189 41 210 31 72 Михайлов Андрей Сергеевич ОМОН Росгвардии по Алтайскому краю
38 108 45 213 29 74 Камаев Антон Вячеславович ЛИЧНИК (ГУ МЧС РФ по Алтайскому краю)
39 161 44 208 33 77 Рубан Александр Александрович РСОО "ФПС Алтайского края"
40 208 38 141 40 78 Лыжин Иван Святославович ЛИЧНИК (ГУ МЧС РФ по Алтайскому краю)
41 186 42 194 36 78 Сафронов Анатолий Юрьевич ЛИЧНИК (РСОО "ФПС Алтайского края")
42 212 34 0 50 84 Горбовой Владимир Сергеевич РСОО "ФПС Алтайского края"

Личные места в упражнениях

ОТКРЫТЫЙ МЕЖВЕДОМСТВЕННЫЙ ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
СРЕДИ СОТРУДНИКОВ ПРАВООХРАНИТЕЛЬНЫХ ОРГАНОВ ПО СТРЕЛЬБЕ ИЗ БОЕВОГО 

РУЧНОГО СТРЕЛКОВОГО ОРУЖИЯ, ПОСВЯЩЕННОМ ПРАЗДНОВАНИЮ 80 ГОДОВЩИНЫ СО 
ДНЯ ОБРАЗОВАНИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

И 60-ЛЕТИЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ (БССШ МВД СССР - БЮИ МВД РОССИИ)
Итоговый протокол личных результатов стрельбы из автомата № 9

Стрельбище "Алтайский стрелок"

Команда
Итоговое 
личное 
место

Главный судья соревнований, судья Всероссийской категории

Главный секретарь соревнований, судья первой категории

В.Б. Пильберг

С.А. Ульрих



26-27.04.2017 г. Барнаул, Тир БЮИ МВД России, Стрельбище "Алтайский стрелок"

1 уч. 2 уч. 3 уч.
(жен.) S 1 уч. 2 уч. 3 уч.

(жен.) S 1 уч. 2 уч. S 1 уч. 2 уч. S

1 3 1 2 6 1 17 2 20 2 5 7 4 1 5 38 БЮИ МВД России
2 2 6 1 9 3 2 1 6 4 17 21 10 6 16 52 ВСИ МВД России
3 10 8 14 32 7 12 17 36 1 11 12 5 9 14 94 УФСВ Национальной гвардии
4 15 18 4 37 8 9 5 22 6 14 20 2 15 17 96 в/ч 28253
5 4 12 5 21 4 10 3 17 15 21 36 7 22 29 103 СибЮИ МВД России
6 17 9 9 35 6 14 6 26 7 20 27 14 17 31 119 ГУ МВД России по Алтайскому краю
7 7 22 7 36 20 22 16 58 9 13 22 13 18 31 147 ОМОН Росгвардии по Алтайскому краю
8 14 23 13 50 16 18 14 48 8 12 20 16 23 39 157 МВД по Республике Тыва
9 26 19 12 57 21 27 13 61 10 18 28 3 11 14 160 УФСИН России по Алтайскому краю
10 24 25 15 64 25 26 12 63 3 16 19 12 8 20 166 Алтайская таможня
11 13 21 6 40 19 24 8 51 24 19 43 21 24 45 179 РСОО "ФПС Алтайского края"

ОТКРЫТЫЙ МЕЖВЕДОМСТВЕННЫЙ ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
СРЕДИ СОТРУДНИКОВ ПРАВООХРАНИТЕЛЬНЫХ ОРГАНОВ ПО СТРЕЛЬБЕ ИЗ БОЕВОГО РУЧНОГО СТРЕЛКОВОГО 

ОРУЖИЯ, ПОСВЯЩЕННОМ ПРАЗДНОВАНИЮ 80 ГОДОВЩИНЫ СО ДНЯ ОБРАЗОВАНИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
И 60-ЛЕТИЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ (БССШ МВД СССР - БЮИ МВД РОССИИ)

Итоговый протокол командных результатов стрельбы № 10

КомандаКомандное 
место Сумма мест

ПБ-11 ПБ-8 А-3 А-4

Главный судья соревнований, судья Всероссийской категории

Главный секретарь соревнований, судья первой категории

В.Б. Пильберг

С.А. Ульрих



26.04.2017 г.

Участник
Фамилия Имя Отчество

1 Пестерев Николай Николаевич БЮИ МВД России 00:59,00 0 00:00,00 00:59,00
2 Коваленко Вячеслав Геннадьевич ВСИ МВД России 01:02,00 0 00:00,00 01:02,00
3 Конзошев Виктор Владимирович БЮИ МВД России 01:07,00 0 00:00,00 01:07,00
4 Лапанов Евгений Анатольевич ВСИ МВД России 01:10,00 0 00:00,00 01:10,00
5 Пушкарев Михаил Евгеньевич БЮИ МВД России 01:13,00 0 00:00,00 01:13,00
6 Лузгин Кирилл Андреевич ВСИ МВД России 01:05,00 1 00:10,00 01:15,00
7 Лузин Алексей Алексеевич БЮИ МВД России 01:09,00 1 00:10,00 01:19,00
8 Лебедев А.А. СибЮИ МВД России 01:10,00 1 00:10,00 01:20,00
9 Поендаев Вячеслав Юрьевич ГУ МВД России по Алтайскому краю 01:14,00 1 00:10,00 01:24,00
10 Турдазов Алексей Викторович ГУ МВД России по Алтайскому краю 01:15,00 1 00:10,00 01:25,00
11 Красилов Максим Олегович БЮИ МВД России 01:17,00 1 00:10,00 01:27,00
12 Харин Сергей Сергеевич БЮИ МВД России 01:20,00 1 00:10,00 01:30,00
13 Соколов Роман Александрович ГУ МВД России по Алтайскому краю 01:15,00 2 00:20,00 01:35,00
14 Тимошкеев Владимир Сергеевич БЮИ МВД России 01:21,00 3 00:30,00 01:51,00
15 Шывык Айдемир Айдынович МВД по Республике Тыва 01:24,00 5 00:50,00 02:14,00

Протокол личных результатов преодоления полосы препятствий со стрельбой № 11

ОТКРЫТЫЙ МЕЖВЕДОМСТВЕННЫЙ ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
СРЕДИ СОТРУДНИКОВ ПРАВООХРАНИТЕЛЬНЫХ ОРГАНОВ ПО СТРЕЛЬБЕ ИЗ БОЕВОГО РУЧНОГО 

СТРЕЛКОВОГО ОРУЖИЯ, ПОСВЯЩЕННОМ ПРАЗДНОВАНИЮ 80 ГОДОВЩИНЫ СО ДНЯ ОБРАЗОВАНИЯ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

И 60-ЛЕТИЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ (БССШ МВД СССР - БЮИ МВД РОССИИ)

Команда Время 
финиша

Количество 
промахов

Штраф Время 
задержки, сек

Итоговое 
время

Барнаул, Тир БЮИ МВД России

Личн. 
место

Главный судья соревнований, судья Всероссийской категории

Главный секретарь соревнований, судья первой категории

 В.Б. Пильберг

С.А. Ульрих


